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Conseil des
écoles publiques
de I’Est de I'Ontario

ORDRE DU JOUR
COMITE DE DE PARTICIPATION DES PARENTS
LE 17 OCTOBRE 2018

10.

11.

ol

Ouverture de la réunion
1.1 Appel nominal
1.2 Mots de bienvenue

Adoption de 'ordre du jour

Mandat du CPP-CEPEO
Confirmation des membres CPP
Demande d'intérét pour I'exécutif et mot des candidats

Election de I'exécutif 2018-2019

Adoption du procés-verbal
7.1 Procés-verbal du 2 mai 2018

Rapports d’activités et  financiers 2017-2018
Audition et réception des présentations

9.1 Présentation du Conseil et de ses services

9.2 Consultation sur I'éducation en Ontario — informations sur le sondage a

compléter

Tour de table

Levée de la réunion
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1-10

Séance tenante

11-15

16-17

18-36

37-38



