

ORDRE DU JOUR COMITÉ DE DE PARTICIPATION DES PARENTS LE 17 OCTOBRE 2018

1.	Ouverture de la réunion			
	1.1	Appel nominal		
	1.2	Mots de bienvenue		
2.	Ado	Adoption de l'ordre du jour		
3.	Man	Mandat du CPP-CEPEO 1-1		
4.	Confirmation des membres CPP		Séance tenante	
5.	Demande d'intérêt pour l'exécutif et mot des candidats			
6.	Élection de l'exécutif 2018-2019			
7.	Adoption du procès-verbal			
	7.1 Procès-verbal du 2 mai 2018		11-15	
8.	Rap	ports d'activités et financiers 2017-2018	16-17	
9.	Audition et réception des présentations			
	9.1	Présentation du Conseil et de ses services	18-36	
	9.2	Consultation sur l'éducation en Ontario – informations sur le sondage à compléter	37-38	
10.	Tour de table			
11.	Levée de la réunion			